



Samarbetsavtal mellan Frölunda HC och Lerums BK

Ovan föreningar har idag tecknat ett samarbetsavtal för säsongerna 2013/14 t.o.m. 2018/2019

Syfte: Att stärka samarbetet mellan en av Göteborgs mest framgångsrika ungdomsföreningar och Göteborgs SHL förening. Syftar till att stärka banden mellan föreningarna på ledning-, tränar- och spelarnivå samt visa att samarbete är möjligt mellan föreningar på bredd och elitnivå. Genom detta samarbete kommer vi aktivt att arbeta för att bl.a. stimulera Lerums BK till fortsatt satsning på att utveckla unga hockeyspelare till Frölundas Academy samt bl.a. vägleda U16 spelare från Frölunda Ungdom som inte når Academy att fortsätta sin hockeyutbildning i Lerums juniorverksamhet. På sikt är målsättningen att bidra till en positiv utveckling och stärka sporten ishockey i Göteborgsregionen på alla nivåer, att fler spelare fortsätter sin aktiva karriär genom junior/senioråldern samt att det skall generera fler spelare från Göteborg i de högsta serierna.

Åtaganden:

Frölunda HC

1 ggr/år delta på Lerums Tränarmöte/Kick off och träffa ungdoms/juniorledare/styrelse för att aktivt delta i utvecklingsfrågor i Lerums BK

LHL (Little Hockey League) – Ett samarbete mellan föreningarnas hockeyskola/U9 samt av ovanstående föreningars inbjudna klubbar. Här erbjuds de allra yngsta en lekfull spelform över föreningsgränserna där spelarna mixas i lag av deltagande föreningar. Frölunda fortsätter att tillsammans med bl.a. Lerums BK att utveckla denna mycket viktiga rekryteringsverksamhet.

Frölunda HC ungdom bjuder alltid in Lerums BK till våra ungdomscuper (vi bjuder på anmälningsavgiften).

Frölunda HC ungdom bjuder in Lerums målvakter att gratis delta i vår målvaktsträning (begränsat antal/träning). Träningen bedrivs på Frölundas träningsanläggning med dess instruktörer. Utbildningen sker för A-pojk/B-pojk.

Skottare – Spelare ur Lerums BK A-pojk inbjuds att delta som skottare på Frölunda Indians hemmamatcher. Antal matcher och datum beslutas av Frölunda.



Frölunda U16 Elit - I samråd stimulera U14-U16 spelare att några gånger/år träna med Frölunda, målsättning är då att stimulera spelare i Lerum som ligger långt fram i sin åldersgrupp och förhoppningsvis skall dessa spelare nå Frölunda U16 Elit. Syftet är att spelare och Frölunda skall få en möjlighet att utvärdera om de tror aktuell spelare klarar den typ av träning och uppoffring elitverksamhet innebär. Om spelaren/spelarna anses vara redo avgör Frölunda tillsammans med Lerums BK utifrån rådande situation i resp klubb om övergång sker under innevarande säsong alt efter avslutad säsong.

Frölunda HC ungdom skall vägleda U16 spelare som inte når Academy att söka Lerumsgymnasiet och en fortsatt hockeyutveckling i Lerums BK. Lerums BK, bjuds in att presentera sin verksamhet och sitt upplägg för ungdomarna i Frölunda HC.

Frölunda HC öronmärker ev. utbildningsersättning som utfaller för Lerums fostrade spelare för ungdomsåren U14-U16 (idag 60.000,-) oavsett i vilken ålder denna spelare bytte från Lerums BK till Frölunda HC.

Lerums BK

Lerums BK bjuder in Frölunda HC ungdom till Lerums Pucken (Frölunda lägger in dessa cuper i sin säsongsplanering för resp. ungdomslag).

Lerums BK deltar i Frölundas cuper. Lerums BK lägger in dessa cuper i sin säsongsplanering för resp ungdomslag.

LHL (Little Hockey League) – Ett samarbete mellan föreningarnas hockeyskola/U9 samt av ovanstående föreningars inbjudna klubbar. Här erbjuds de allra yngsta en lekfull spelform över föreningsgränserna där spelarna mixas i lag av deltagande föreningar. Lerum fortsätter att tillsammans med bl.a. Frölunda HC att utveckla denna mycket viktiga rekryteringsverksamhet.

Lerums BK skickar målvakter från A- och B-pojk till Frölundas målvaktsträningar. Lerums BK deltar med två målvakter/pass/ålder om inget annat överenskommit. Lerums BK kan utöver detta anlita Frölunda Indians målvaktsinstruktörer för utbildning av egna yngre målvakter i mån av tid för målvaktsinstruktörer Frölunda. Upplägg för dessa träningar tecknas mellan Lerums BK och aktuell instruktör.

Lerums BK skickar skottare från A-pojk till Frölunda Indians hemmamatcher. Antal matcher och datum beslutas av Frölunda.



Lerums BK U15/16 - Lerums BK arbetar aktivt med att fortsätta utveckla barn och ungdomar samt är positiva till att i samråd med Frölunda HC vägleda spelare till Frölunda Academy (U16). Lerums BK skickar inbjudna spelare till träningar med Frölunda. Syftet är att spelare och Frölunda skall få en möjlighet att utvärdera om de tror aktuell spelare klarar den typ av träning och uppoffring elitverksamhet innebär. Om spelaren/spelarna anses vara redo avgör Frölunda tillsammans med Lerums BK utifrån rådande situation i resp klubb om övergång sker under innevarande säsong alt efter avslutad säsong.

Lerums Gymnasium idrottsprofil- Lerums Instruktorer från Idrottsprofil Ishockey besöker varje höst (vid två tillfällen), Frölunda Ungdom U16 och presenterar sin verksamhet och sitt upplägg för skola/idrott på gymnasienivå.

Lerums BK J18 – Spelare ur Frölunda HC U15/16 som inte kommer att vara en fortsatt del i kommande elitverksamhet erbjuds möjlighet till träning under säsong med Lerums BK J18 för att om möjligt stimulera till att fortsätta sin karriär och hockeyutbildning i Lerums BK.

Lerums BK och Frölunda Indians

Tränarutveckling/träningsutbyte ungdom – Ungdomslag från Frölunda Indians och Lerums BK genomför under is/sommarsäsong gemensamma träningar alt matchspel utifrån olika teman. Tränare ur Frölunda Indians resp Lerums BK träffas under issäsong för att utbyta erfarenheter, diskutera kommande gemensamma träningsaktiviteter samt för utbildning/föreläsning. Detta för att stärka samarbetet klubbarna emellan och att det skall ses som en naturlig och värdefull del i resp förenings verksamhet.

Göteborg 20131106

För Frölunda HC

För Lerums BK

Mikael Ström
Utvecklingsansvarig Academy& Ungdom

Anders Sundén
Ungdomsansvarig